[image: Описание: Абинский р-н (герб)контур]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН
              от _______________                                                                             №________
г. Абинск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Абинский район от 1 октября 2024 г. № 1105
«О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Абинский район, заключении муниципальной организацией муниципального образования  Абинский район, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций муниципального образования Абинский район, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также о создании комиссии по оценке последствий принятия таких решений и подготовке заключений»

[bookmark: _GoBack]В  соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  67  устава  муниципального  образования  Абинский      район      администрация     муниципального    образования    Абинский   район  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального  образования  Абинский  район  от  1 октября 2024 г. № 1105  «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Абинский район, заключении муниципальной организацией муниципального образования  Абинский район, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций муниципального образования Абинский район, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также о создании комиссии по оценке последствий принятия таких решений и подготовке заключений».
2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Савельева О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                         И. В. Биушкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального
образования Абинский район
от ____________ № ______

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Абинский район от 1 октября 2024 г. № 1105 «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования  Абинский район, заключении муниципальной организацией муниципального образования  Абинский район, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций муниципального образования  Абинский район, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также о создании комиссии по оценке последствий принятия таких решений и подготовке заключений»

Проект внесен и составлен:

Отделом по физической
культуре и спорту

Начальник отдела
по физической культуре и спорту                                                        Н.В. Мазанко

Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования
(вопросы гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций,
развития спорта,
профилактики правонарушений)                                                              В.В. Гудин

Заместитель главы
муниципального образования
(вопросы социального развития)                                                         А.Н. Сергеева

Начальник правового управления                                                     А.В. Семендяев

Начальник общего отдела                                                                   О.В. Савельева

Заместитель главы муниципального
образования, управляющий делами                                                Т.И. Червинская

2

4

image1.png